市県民税納税管理人承認申請書

令 和  4 年  4 月  20 日

福 津市長  様

上 記の者の市県民税納税管理人として選定されましたので、承諾書を

添えて申請します。

※選定された納税管理人は、納税義務者に係る納税通知書の受領、納

税及び過誤納還付の請求、受領を行うこととなります。

納税義務者

住  所  福津市津屋崎２－７－１

氏  名  福津  三郎

生年月日  昭和 20 年 8 月 21 日

承   諾   書

令 和  4 年  4 月  20 日

福 津市長  様

上記の者に係る市県民税の納税管理人となることを承諾

納  税

管 理人

住  所  福津市津屋崎２－７－１

氏
ふり

 名
がな

 福津
ふ く つ

 杏 子
きょうこ

生年

月日
昭和 25 年 6 月 30 日

電 話 番 号

日中連絡がつく

0940-52-1234

します。